
Y Ý zv a č í s|oz 2 12020 -23L6
(centrální smlouv a na stravování č í slo: 1 9 1 050393, ev. č .1 8 5 700 37 t l |)

Podle § 2586,zákonaě.89/2012 Sb., obč anskýzákoní k, ve znění pozdějš í chpředpisů pto smluvní strany:

Č eská republika-Ministerstvo obrany, sc sí dlem Tychonova t,l60 00 Praha ó
velilelem poscidky Praha plukovní kem gš t. lng, Raclkem Š í bou
VÚ 23t6, ('inskú 2ó/22, t60 00 Praha 6

a doruč ovací adresa: VÚ 23l6, Č í nská26t22,160 00 Praha 6

Objednatel:
Zastoupená:

Fakturač ní

IČ o:
DIČ :
Bankovní spojenl:
č í sloú č tu:

Telefon / mobil:
Vyřizuje:

Dodavatel:
tČ o:
DtČ :
Bankovni spojení :
'relefon/ fax:
Vyřizuje:

Datum 1 3 -08,2020

p. Jana Edrová
vedoucí provozovny

Objednáváme u Vás:
Nazákladě rámcové dohody o poskytování slravováni u vú ztló00, EVZ l8570037l/l. SML 191050393. poskytování
služ by závodní ho stravování na ntěsí c zňří (od l . 9. 2020 - do 30.9. 2020).
Celková cena za provedenl služ by: do finanč nlho 400 000,- Kč vč .DPH slovy: č tyřistatisí c korun
Při fakturaci uvedte č í slosmlouvy EvZ l8570037l/l. SML l91050393 a č iilo té to výzvy.

Termí n plnění výzvy: záYi 2020

MÍ sto plněnÍ : Mí stem plnění jc vlastní stmvovacl zaí lzenl na adrese objednavatele VÚ 23l6, č :nská26122.
l 60 00 Praha 6 - kuchyňský blok

ť tč el:za,listení sttavování vlastní ch zamě§tnancť l. zaměstnanců cizich ú tvarů a vo.ienských clů choclců .rehabilitovaných
n váleč ných veteránů

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejmé na vš echny nálež itosti stanovené zákonenr ě.23512004 Sb., o dani
z. Přidané hodnotY, ve ztrění pozdějš í chprávní ch předpisů . K identifikaci objednatcle .ie dodavatel povinen na
tomto daňové m dokladu (faktuře) uvé stnásledují cí rldaje: ,,Pbjednatel: Č eskárepublika-Ministerstvo obrany, se
sí dlern_Tychonova l, l60 00 Praha 6, IČ o:60162694, DIč ózdolazeqq. Koneč ný pří jemce: Vojenský ů tvar
23l6, Č í nská26/22, 160 00 Praha 6...
Daňový doklad (fakturu)_srozpisem jednotlivých_polož ek objednávky a vč lenění podle pří sluš néprávní ú pravy
(zákon Č .588/ 1992 Sb., o dani z přidané hodnoty) dolož ený dodacim listem s potvrzení m obj.dnaóle o splněňí služ by.'bude
zaslán na shora uvedenou adresu pro zasí lání daňových dokladů objednateli.
Pokud budou u dodavatele zdanitelné ho plnění shledány dů vod} k naplnění institutu ruč ení za daň podle § l09 zákona
Č .23512004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění _poz.dějš í ch předpisÚ. bude Ministerctvo obrany při zasí Iání ú platy vž dy
po§tupovat zvláš tní m způ sobem zajiš těni daně podle § l09 a tohoto zákona.
Objednatel zaPlati za dodanou služ bu až na základě tohoto daňové hodokladu (faktury), a to v€ lhů tč jehosplatnosti. která č iní
30 dní od Prokazatelné ho doruč ení daňové ho dokladu (faktury) objednateli. V připaclě prodlení iptatnosti takto doruč ené
|'akturY je objcdnatel povinen zaplatit dodavatcli sntluvní pokutu ve uysi o.o t x z iakturované č ástk/ a tr, ,.o ri1i; .;Ň;,ý
den prodlení .
V ostatnich pří padech sc smluvní pokuty stanovLrií dle srnluvnich pokul uveře.iněných r,<lan,é smlouvě (SMl, č islo:l9l050_j93)
slr. l8a 19. č l.12.

60162694
CZ - 60162694
č Ns1ozlo;
40488 l/ 07 l 0

o.z. Bc. lvo Mič ka

GTH catering a.s., Vyskoč ilova l48l/4,140 00 PRAHA 4 - Michle
24206741
CZ2420674l
4583442/0800 (Č eskáspořitelna a.s,)

paní Jana Edrová

Daturn

plukovní

GTH caterln3 e.s.
wrlodlon 1lsť a. r4om P
řo:2a2o57ar"uČ :CE2420
Prcvorona:Ač Rč í

VOJENSKÝ Úrvan nL6
pRAHA


